
北投溪境项目 2023 年第三批家电礼品采购（重）

中标候选人公示

项目名称
北投溪境项目 2023年第

三批家电礼品采购（重）
项目编号 BTDC-2023-HW1082

招标人 广西北投营销策划有限公司

招标方式 邀请询价

招标范围 家电礼品供货及配送等服务

开标时间
2023 年 4 月 20 日 15
时 00 分

开标地点 北投电子招采平台

公示开始时间 2023 年 4 月 20 日 公示截止时间 2023 年 4 月 23 日

拟中标人 柳州市伟诚贸易有限公司

中

标

候

选

人

情

况

第一

中标

候选

人

单位名称 柳州市伟诚贸易有限公司

投标总价（元） 176850.00

工期 1 个月

第二

中标

候选

人

单位名称 广西南宁市欧杰工艺礼品有限公司

投标总价（元） 183890.00

工期 1 个月

第三

中标

候选

人

单位名称 广西荼悦信息科技有限公司

投标总价（元） 189085.00

工期 1 个月

其他公示内容（如有） 无

公示媒介
本次招标公告在北投集团电子招采平台

（ https://ebidding.bgigc.com）上发布。

异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选

人公示期间提出。招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。对招

标人答复不满意或招标人拒不答复的，投标人和其他利害关系人认

为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，可以在知道或者应

当知道之日起十日内向监督管理部门提出书面投诉。投诉事项应先

提出异议而没有提出异议的，不予受理。

异议受理部门
广西北投营销策划有

限公司
异议受理电话 18878960169


